

Business Fredericia byder velkommen til ny medarbejder

Iben Bonne Jensen tiltræder 1. marts 2025 i en nyoprettet stilling som erhvervsrettet Bosætningskonsulent i Business Fredericia, hvor hun i tæt samarbejde med Fredericia Kommune skal tiltrække nye borgere til Fredericia.

Efter at have hentet inspiration i København og Odense de sidste 10 år, er Iben i 2024 vendt tilbage til Fredericia, hvor hun tidligere har boet i 13 år. Iben kommer i stillingen som Bosætningskonsulent til at trække på 6 års erfaring som virksomhedskonsulent, hvor hun har bidraget til at nedbringe ledigheden og øge beskæftigelsen i store og små private virksomheder såvel som i offentlige virksomheder i København og Odense. Hun har desuden siddet som frivilligt bestyrelsesmedlem i flere bestyrelser siden 2010.

”Jeg har fulgt Fredericias spændende udvikling de sidste 10 år, og det glæder mig at se den erhvervsmæssige opblomstring, byen har fået, og hvor lækker kanalbyen, området ved Østerstrand og livet i midtbyen er blevet. Det er de færreste byer i Danmark, hvor du kan stå på Rådhuspladsen midt i gågaden, se op til en badestrand med blå flag den ene vej, ned til en indbydende havnefront den anden vej, op mod et historisk og smukt stykke natur med voldanlægget den tredje vej, og hvor du den fjerde vej kan spadser ned til banegården på ca. 15 minutter. Fredericia har altid været stærk på antallet af frivillige, og det siger meget om borgerne i Fredericia. Vi har en naturlig lyst til at hjælpe andre og gøre en positiv forskel. Det kan vi godt være stolte af, og det er endnu en af de mange gode historier om Fredericia, vi skal have ud at leve”, siger Iben, der glæder sig meget til at skulle arbejde med bosætning og vise byen frem til fremtidige Fredericianere.

Iben har udover en stor erfaring med virksomhedskontakt også beskæftiget sig med projektledelse, ledelse, proces- og driftsoptimering, strategiudvikling og kommunikation i ordets bredeste forstand. Hun er oprindeligt uddannet i Chillil Børnetøj i Fredericia og har sidenhen læst statskundskab (cand.scient.pol) på SDU Odense. Iben drives af at få det optimale ud af det, der er til rådighed, og hun brænder for at snakke med forskellige typer af mennesker og blive klogere på, hvordan de er skruet sammen.

Erhvervsdirektør, Kristian Bendix Drejer, udtaler:

Iben er 47 år, født og opvokset på Vestfyn, og flyttede til Fredericia første gang i 1994, da hun gik på Handelsskolen. Hun har netop købt hus i Fredericia sammen med sin kommende mand, hvor hans datter også bor hver anden uge. Når de er helt på plads i huset, vil hun bruge tid på en af sine store passioner: havearbejde. Har du set Iben før, kan det måske være i front for det lokale band, Barock, hvor hun tidligere har været forsanger i 10 år. Iben synger stadig, og derudover har hun en stor passion for upcycling og DIY, madlavning, og så dyrker hun vennerne og sine mange kreative interesser, når tiden er til det.

For yderligere oplysninger:

Erhvervsdirektør Kristian Bendix Drejer
E-mail: kbd@businessfredericia.dk / Mobil nr.: 2082 3229.